

BESKRIVELSE

Fase 1: Første fase består av planlegging og oppsett av alle nettsidene knyttet til Bergen Zines. Det vil parallellt arbeides med struktur og system for Bergen Zines, Bergen Art Book Fair, DRAFT, og Fanzinearkivet. Alle nettsidene skal bruke samme type publiseringsløsning, noe som gjør forarbeidet essensielt for å senere kunne videreutvikle.

Fase 3: Tredje fase innebærer planlegging, design og produksjon av Fanzinearkivet. Oppsettet utviklet i første fase vil videreutvikles, hvor arkivfunksjoner (som søk, filtrering og sortering), vil implementeres. Dokumentasjonsarbeidet (av innholdet) startes tidligere, for å sikre et design og en struktur som tar høyde for ønsket funksjonalitet og fremtidig utvikling.

Fase 2: I andre fase skal hovedsidene til de kommende arrangementene Bergen Art Book Fair og DRAFT produseres og ferdigstilles. Begge sidene vil benytte seg av samme underliggende struktur og publiseringsløsning utviklet i første fase.

Fase 1 (Mai–juni)	Omfang (timer)	Pris
Research og idéutvikling*	15	
Utforming av grunnstruktur og informasjonshierarki*	20	
Oppsett av publiseringsløsning (KIRBY CMS)	15	
Programering av maler (back-end)	10	
Oppsett av server(e) og sammenkobling av domener	5	
	65	39 000 kr

Fase 2 (August)	Omfang (timer)	Pris
Research og idéutvikling*	15	
Design av hoved- og undersider: Bergen Art Book Fair og DRAFT*	20	
Utvikling (programering, HTML, CSS og JS) av hoved- og undersider: Bergen Art Book Fair	20	
Utvikling (programering, HTML, CSS og JS) av hoved- og undersider: DRAFT	20	
Testing (browsertesting) og eventuelle rettelser	5	
	80	48 000 kr

Fase 3 (forberedelser i mai, utvikling i september)	Omfang (timer)	Pris
Research og idéutvikling*	15	
Videreutvikling av struktur og system fra fase 1. Utvikling av arkiv-spesifikke funksjoner (som søk, filtrering og sortering). Utvikling og oppsett av nye malsystemer.	35	
Design av hoved- og undersider: Fanzinearkivet*	20	
Testing (browsertesting) og eventuelle rettelser	5	
	75	45 000 kr

Pris totalt, design og utvikling av alle faser:	132 000 kr
--	-------------------

ekskl. mva.

Generelle utgifter	Pris	
Kjøp av skrifttyper til alle sider	4000	
Kjøp av lisenser til publiseringsløsning	3000	
Kjøp av domener	500	per år
Kjøp av webservere	2000	per år
		9 500 kr

Vedlikehold og oppdatering av system og kode	Omfang (timer)	Pris
Vedlikehold og oppdatering av publiseringsløsning	7	per år
Vedlikehold og oppdatering design og kode	7	per år
		8 400 kr

*I samarbeid med styret i Bergen Zines. Antall timer oppgitt er arbeid utført av Magnus Nyquist